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T.C.

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
(ÖYP Kurum Koordinatörlüğü)

                                     ÖYP  BÜTÇE KULLANIM TALEP FORMU
	Öyp Ödenek Takip No:
	

	Lisansüstü (YüksekLisans/ Doktora) Başlama Tarihi:
	 ..../..../20..

	Lisansüstü (YüksekLisans/ Doktora) Bitiş Tarihi:
	..../..../20..


1. DANIŞMAN BİLGİLERİ
	Adı:
	Soyadı:
	Ünvanı:

	 TC Kimlik No:

	EABD:


	Telefon:

e-posta:

	Banka IBAN No:

	İmza/Tarih:


	


2.ÖYP ÖDENEK TUTARI
(Mevcut lisansüstü durumunuza göre ilgili kısmı doldurmalısınız.)
	Lisansüstü Eğitim Durumu
	Proje Giderleri
	Seyahat Giderleri
	Toplam

	Yüksek Lisans
	
	
	

	Doktora
	
	
	

	Bütünleşik Doktora
	
	
	


3.  ÖYP KAPSAMINDA GÖREVLENDİRİLEN ÖĞRENCİNİN BİLGİLERİ DOLDURULACAKTIR.
Lisansüstü Öğrencisinin
	Adı  Soyadı:
	Programı:

	TC Kimlik No:
	IBAN No:

	Doktora (    ) 
	Lisans Sonrası Doktora  (   )
	 Yüksek Lisans (   )

	Dönemi ( X koyunuz)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ÖYP Araştırma Görevlisi ise 
	Üniversitesi
	Alanı

	Adresi (işyeri):


	İş/Cep Telefonu:                    /

	
	e-posta:


	Programı sürdürürken sahip olduğu destek (sol taraftaki ilgili kutuyu işaretleyiniz ve sağ kutuda  ilave  bilgi veriniz)     

	Araştırma görevlisi           
	(
	 Burs/ işyeri hakkında bilgi: 



	Burs Desteği 
	(
	

	Çalışarak
	(
	

	Aile desteği    
	(
	

	Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında YÖK tarafından tarafımca kullanılmak üzere sağlanan kaynağı proje giderleri, Lisansüstü eğitim yaptığım üniversiteye alınacak ofis ekipmanları, sarf malzemeleri ve makine teçhizat alım ve bakım, onarım destek harcamaları, tez çalışmaları ile eğitim programı kapsamında yapılacak diğer ödemeler ve danışmanım ve şahsım için yurtiçi ve yurtdışı görevlendirme giderlerinde kullanacağımı biliyor ve kabul ediyorum.   

	İmza/Tarih:



1

